株式会社△△
〇長　〇〇 〇〇 様

拝啓　拝啓　初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび私儀、取締役営業本部長を拝命いたしましたところ、早速ご丁重なるお祝いのお言葉ならびに結構なお心遣いを賜り、誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。身に余るご厚情に接し、あらためて責任の重さを痛感いたしております。

これまで営業部門に携わり、多くの皆様のご指導とご支援のもと職務に励んでまいりましたが、今回の任を受け、これまで以上に会社全体の成長とお取引先各位の発展に寄与すべき立場となりました。微力ではございますが、これまで培ってまいりました経験を生かし、組織の一層の強化と新たな市場開拓に尽力する所存でございます。

今日の私がございますのも、ひとえに日頃より温かいご助言とご支援を賜っております皆様のお力添えの賜物と、深く感謝申し上げております。今後はそのご厚情にお応えできますよう、誠実かつ迅速な対応を心掛け、より一層信頼される体制づくりに努めてまいる決意でございます。

本来であれば拝眉のうえ御礼申し上げるべきところではございますが、まずは略儀ながら書中をもちまして謹んで御礼申し上げます。
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

令和〇年〇月〇日

株式会社□□
〇長　〇〇 〇〇